 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY

(inzano

Bohemia sekt
¥

9 LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
" Fernet Stock Gitrus
S “Fernet Stock s matou
Jdgermeister
Borovicka
Re7nd
'é Slivovice Williams hruska
I Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

# _Amundsen vodka
inlandia vodka
Jelzin vodka
o Bozkov Origindl (tuzemsky)
AR il
. Bozkov Specidl kdvovy
@ptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
-~ BRANDY A KONAK
Stara myslivecka
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Lahel
Tullamore D.E.W.

pijsrozumenm.cz

011
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

\
]

0,041
0,041

0,04
0,04

\

f N ldr - @Y

iy
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KULTURNI DOM PRUSINVICE

Jim Beam
Jim Beam Honey

ALKOHOLICKE LIMONADY

o -

0,041
0,041 i

(itrus Yellow Limono 051
(Fernet Stock Citrus s citronadou)
(itrus Yellow Grapino 051
(Fernet Stock Citrus s hroznovou limo) \
(itrus Yellow Bavor 051 '
(Fernet Stock Citrus s tonicem)
NEALKDHOLICKE NAPDJE 051
Kofola origindl 25,-
Tocené limo 25,
Limo NIKOL I&hev
Relax juice [dhev
Mattoni dle nabidky
Rajec dle nabidky
,.—'af‘
fEuer
it BAVORVK
4 o FERNET STOCK ORIGINAL -,

- TONIC, CTROM, (60
|\




 NAPDIOVY LISTE

TEPLE NAPDJE
Turecka kdva
Espresso
T laté
l ’(apucino
Horkd Cokoldda

“ Horky népoj ovocny dle nabidky

" Grog (4cl rumu)

P Horkd griotka (4l griotte)
Caj dle nabidky

.

. CEPOVANE PIVD

' Zubr GRAND T1°

P i
LAHVOVE PIVD
Nealkoholické pivo Litovel
"~ Nealko ovocné pivo plech

#y _Jubri10°

ubr12°

Ay

ﬁ- Rozlévané bilé dle nabidky

. Rozlévané cervené dle nabidky
?ﬁhev dle nabidky

‘-! -Bohemia sekt .

DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy

Tycinky

vykacky

150,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytnexabsluha na

vyzadani.
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